anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesirao quinto, mensis vero Julii die

decima quarta, indictione octaua, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri, domini

Pauli diuina prouidencia pape tercii, anno primo : In mei notarii publici et testium infrascrip-

torum presentia personaliter constitutus honorabilis vir, Johannes Cunynghame de Caprintoun.

ad personalem presentiam supremi domini nostri, Jacobi Quinti Dei gracia Scotorum Eegis illus-

trissimi aecessit, et ibidem, genibus flexis ad terram sedens, cum omni humilitate et reuerentia

quibus ut melius potuit, in manibus sue maiestatis regie, totum et integrum suum officium coro-

natoris de omnibus et singulis terris infra limites et bondas de Cunyngham, tarn in burgo quam

per terras extra burgum, tarn de spiritualibus quam temporal ibus terris, cum feodis et le dewiteis

ad idem pertinentibus, cum pertinenciis, jacentibus infra vicecomitatum de Are, pure et simpliciter,

per fustim et baculum sursum reddidit, [et] resignauit, tanquam in manibus domini superioris eius-

dem ; jurique et clameo et titulo juris omne quod habuit, habet, vel quouismodo habere potuit, in

vel ad idem in futurum, pro se et heredibus suis, penitus et omnino renuntiauit imperpetuum ; et

hoc in fauorem nobilis et prepotentis domini, Hugonis Comitis de Eglintoun, et Domini de Mont-

gumry, et heredum suorum pro suo infeofamento regio sibi desuper et heredibus suis, in vberiori

forma hereditarie conficiendo ; et ad hoc non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, dolo vel

fraude circumventus, sed sua libera et spontanea voluntate, vtilitateque et commodo vndique pre-

uisis et pensatis : Quaquidem resignacione dicti officii coronatoris cum pertinentiis, sic ut pre-

mittitur, facta et recepta per supremum dominum nostrum Regeni predictum, idem prefatus

supremus dominus noster Rex, statum et sasinam hereditariam, pariter et possessionem corporalem,

tocius et integri dicti officii coronatoris de omnibus et singulis terris infra limites et bondas de

Cunyngham, tarn in burgo quam per terras extra burgum, tam de spiritualibus quam temporali-

bus terris, cum feodis et le dewiteis ad idem pertinentibus, cum pertinentiis, Hugoni Mont-

gumry juniori, filio et heredi ac actornato et eo nomine dicti Hugonis Comitis de Eglintoun et

Domini de Montgumry, inibi presenti et acceptanti, per huiusmodi fustis et baculi deliberationem,

secundum tenorem carte sue regie sub magno suo sigillo desuper conficiende, dedit, exhibuit,

contulit, pariter et deliberauit hereditarie cum effectu : De et super quibus omnibus et singulis

dictus Hugo, actoruatus et eo nomine quo supra, a me notario publico subscripto, sibi fieri petiit

vnum seu plura, publicum aut publica, instrumentum vel instrumenta : Acta erant hee in camera

regia, infra oppidum regium Striuelingensems ituata, hora quinta post meridiem vel eocirca, sub

anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra : Presentibus ibidem nobilibus et honora-

bilibus viris, Malcolmo Domino Flemyng, Colino Campbell de Ardldnglas, Henrico Kemp de

Thomastoune, Johanne Carmichell juniore, capitaneo de Craufurd, Adam Montgumry, Patricio
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Hume, et Magistro Jacobo Wilsoune, presbytero et notario publico, testibus cum multis aliis ad

premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Willelmus Litstar, presbyter Sanctiandree diocesis, publicus sacra auctoritate apos-

tolica notarius, Quia supradicti officii coronatoris resignacioni, et sasine ac possessionis

huiusmodi dacioni, ceterisque premissis, etc.

Willelmus Litstar.

Commission of Vice-Regency by King James V. to the Archbishops of St. Andrews and

Glasgow, the Earls of Huntlie, Montrose, and Eglintoun, and Lord Maxwell, 6th January

1536.

129. Jacobus Dei gratia Rex Scotorum, Vniuersis et singulis ligeis et subditis nostris, clericis et

laicis, ad quorum noticias presentes litere peruenerint, Salutem : Sciatis, quia pro nonnullis

magnis et arduis causis animum nostrum ad hoc mouentibus, fecimus, constituimus et orclin-

auimus, ac per presentes facimus, constituimus et ordinamus reuerendissimos in Christo patres,

nostrosque consanguineos et consiliarios dilectos, Jacobum Sanctiandree Archiepiscopum,

totius regni nostri primatem et legatum natum ; Gawinum Archiepiscopum Glasguensem,

cancellarium nostrum ; Georgium Comitem de Huntlie, Dominum Gordoun et Badzenach

;

Willelmum Comitem de Montrose, Dominum Grahame, et Hugonem Comitem de Eglingtoun,

Dominum Montgomery ; Robertum Dominum Maxwell, nostrarum marchiarum occidentalium

Gardianum, nostros vicemgerentes et locumtenentes totius regni nostri infra omnes partes

et bondas eiusdem : Dantes et concedentes dictis nostris vicemgerentibus et locumtenentibus,

ac ipsorum quinque, quatuor, seu tribus eorum, coniunctim, prefato nostro Cancellario semper

presente, casu quo ceteri interesse non poterint, justo aliquo prepediti impedimento, nostram

plenariam potestatem et faeultatem, ac mandaturn speciale et generate, omnes et singulos